ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND       Vĩnh Long, ngày      tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc nghe các ngành chức năng báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát,

đề xuất xử lý liên quan đến tình hình triển khai thi công dự án

Nhà máy điện gió Duyên Hải tại khu đất bãi bồi ven biển

và đối thoại với các hộ dân có liên quan

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Quỳnh Thiện tổ chức cuộc họp

nghe các ngành chức năng báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát, đề xuất xử lý liên

quan đến tình hình triển khai thi công dự án Nhà máy điện gió Duyên Hải tại khu

đất bãi bồi ven biển và đối thoại với các hộ dân có liên quan, cụ thể như sau:

1. Thành phần đại biểu kính mời

- Lãnh đạo các Sở, ngành tỉnh: Thanh tra, Công Thương, Nông nghiệp và

Môi trường, Tư pháp, Công an, Ban Quản lý Khu Kinh tế và Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh.

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Đông Hải.

- Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất trực thuộc Sở Nông nghiệp và Môi

trường (giao Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường mời).

- Lãnh đạo Công ty Cổ phần Điện gió Duyên Hải.

- Đại diện các hộ dân có liên quan (giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đông

Hải mời tham dự họp vào lúc 09 giờ ngày 19 tháng 10 năm 2025).

2. Thời gian và địa điểm: Lúc 08 giờ 30 phút, ngày 19 tháng 10 năm 2025

(Chủ Nhật), tại phòng họp Ủy ban nhân dân xã Đông Hải.

 3. Chuẩn bị nội dung

- Giao Thanh tra tỉnh chuẩn bị báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát, đề xuất xử

lý liên quan đến tình hình triển khai thi công dự án Nhà máy điện gió Duyên Hải

tại khu đất bãi bồi ven biển; chuẩn bị chương trình, nội dung, phát biểu định

hướng, phát biểu kết luận, tài liệu có liên quan cho Lãnh đạo Ủy ban nhân dân

tỉnh, phân công công chức làm Thư ký buổi tiếp xúc, đối thoại và in ấn tài liệu

phục vụ cuộc họp.

- Giao Ủy ban nhân dân xã Đông Hải chuẩn bị phòng họp; báo cáo tình

hình liên quan đến việc triển khai thi công dự án Nhà máy điện gió Duyên Hải tại

địa phương; đảm bảo an ninh, trật tự, an toàn tại địa điểm tiếp xúc, đối thoại.

- Các sở, ngành, đơn vị còn lại chuẩn bị nội dung có liên quan để báo cáo

tại cuộc họp.

2

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên để buổi

đối thoại đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- TT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Phòng: HCQT (bố trí phương tiện),

KTN, BTCD (dự họp);

- Lưu: VT. KTN.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Giang

		2025-10-17T14:03:14+0700
	Nguyễn Trường Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T14:13:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T14:13:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T14:13:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T14:13:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!